ADMINISTRAÇÃO 2017/2020

P r e f e i t u r a
Conselheiro Lafaiete

OUVIDORIA GERAL DO MUNICIPIO

Conselheiro Lafaiete, 12 de novembro de 2020.

Ofício n° 501/2020/OGMIPMCL

Assunto: Resposta requerimento EXPEDL,

24 NOV. 2úi

Ilustre Senhor Vereador João Paulo Fernandes;

A Ouvidoria Municipal encaminha resposta ao requerimento 190/2020,

conforme consta do Oficio 585/2020, expedido pelo Secretário Municipal de Obras e

Meio Ambiente, que segue acostado.

Aproveitamos o ensejo para renovar os votos de elevada estima.

Atenciosamente,

'LRol Ferraz Carmo

Ouvidor Municipal

limo. Sr. Vereador

Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete

Av. Pref. Mário Rodrigues Pereira 10— Centro - Conselheiro Lafaiete - MG - Cep 36.400 - 026

Fone: 3769-2585 1 Email: ouvidoriaconsel hei roi afaiete.mg.gov.br

COMUNICAÇÃO INTERNA

INO 585/2020 CI

GOVERNO
CONSELHEIRO

DO MUNICÍPIO DE
LAFAIETE DATA: 12/11/2020

- 	- 	-

FL: 1/1

1

DE: Secretaria de Obras e Meio Ambiente PARA: Ouvidoria Municipal

A/C: 	Rolff Ferraz Carmo

ASSJNTO: Requerimento Câmara Municipal _ nbl9O/2020

A Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente, representada pelo Secretári

Marcelo Magno Sana Moreira Neves, vem respeitosamente, responder ao Ofício

490/2020/OGM/PMCL, que reporta ao Requerimento n°190/2020 da Câmara Municipal

informar que os arquivos contém muitas folhas. Portanto, estamos disponibilizando

- rquivos 	por 	meio 	eletrônico, 	através 	do 	link

tt. s://drive.  • co. le.com/drive/folders/1  E7oONJ8ebeYa-QQ-1 fYKKJ DtBnXNnnw?us • =sharin a

n

os

Desde já agradecemos.

Marcelo MagF reira Neves
Secretário de Obras e Meio Ambiente